



ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 марта 2017 года № 79
г. Курган

**О внесении изменений в постановление Правительства
Курганской области от 10 июня 2013 года № 257 «Об утверждении
Региональной адресной программы по переселению граждан из аварийного
жилищного фонда в Курганской области на 2013-2017 годы»**

В целях уточнения содержания правового акта высшего исполнительного органа государственной власти Курганской области Правительство Курганской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Курганской области от 10 июня 2013 года № 257 «Об утверждении Региональной адресной программы по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в Курганской области на 2013 - 2017 годы» следующие изменения:

1) в приложении 1 к Региональной адресной программе по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в Курганской области на 2013-2017 годы:

в пункте 197 в графе 16 цифры «1 131 151,3» заменить цифрами «1 131 151,2»;

в пункте 197 в графе 19 цифры «269 851,5» заменить цифрами «269 851,4»;

2) в приложении 2 к Региональной адресной программе по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в Курганской области на 2013-2017 годы:

в пункте 197 в графе 4 цифры «1 131 151,3» заменить цифрами «1 131 151,2»;

в пункте 197 в графе 8 цифры «1 131 151,3» заменить цифрами «1 131 151,2».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Курганской области - директора Департамента строительства, госэкспертизы и жилищно-коммунального хозяйства Курганской области.

Губернатор
Курганской области

А.Г. Кокорин